СОВЕТ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛЕКСАНДРО-ДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

От27.04.2012г.    №138
с. Александровка Донская
Об утверждении перечня лиц, замещающих муниципальные должности Александро-Донского сельского поселения, обязанные представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Федеральным законом от 06.10.2033 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов Александро-Донского сельского поселения Павловского муниципального района

РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень лиц, замещающих муниципальные должности Александро-Донского сельского поселения, обязанные представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в Павловской районной общественно-политической газете «Вести Придонья».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Александро-Донского сельского поселения

Павловского муниципального района

Воронежской области

В.И. Антоненко
Приложение к решению Совета народных депутатов Александро-Донского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области

от  27.04.2012г.    №138
перечень

лиц, замещающих муниципальные должности Александро-Донского сельского поселения, обязанные представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Выборное должностное лицо местного самоуправления:

1.1. Глава Александро-Донского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области
Глава Александро-Донского сельского поселения

Павловского муниципального района

Воронежской области

В.И.Антоненко